

## ZAPYTANIA WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI

Zamawiający „Wodociągi Dębickie” Sp. z o.o. działając zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) informuje, iż od Wykonawcy wpłynęły zapytania dotyczące postępowania pn.: „**Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w ul. Zdrojowej w Dębicy (kompleks III)**”.

Treść pytań i odpowiedzi:

**Pytanie 1: „Czy będą pobierane opłaty od Wykonawcy za zajęcie pasa drogowego i umieszczenie urządzenia w pasie drogowym w zakresie dróg gdzie prowadzone będą roboty budowlane? Jeśli tak, proszę o podanie stawek dla takich opłat”.**

Odpowiedź: Wykonawca ponosi koszty za zajęcie pasa drogowego na czas prowadzenia robót budowlanych, zgodnie ze stawkami opłat określonych przez Urząd Miejski w Dębicy/Starostwo Powiatowe w Dębicy. Opłata za umieszczenie urządzenia w pasie drogowym jest po stronie Zamawiającego od daty odbioru końcowego robót.

**Pytanie 2: „Prosimy o umieszczenie przedmiarów robót dla zadania objętego przetargiem w celu poprawnego oszacowania ceny przez wszystkich potencjalnych oferentów”.**

Odpowiedź: Zamawiający podał pozycje zryczałtowane w wykazie cen w załączniku nr 8 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Cena oferty jest ceną zryczałtowaną obejmującą cały zakres robót określony w SIWZ, projekcie budowlanym i wykonawczym, specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót. Wynagrodzenie zryczałtowane obejmuje wszystkie koszty związane z realizacją robót objętych projektem budowlanym i wykonawczym oraz specyfikacją techniczną wykonania i odbioru robót budowlanych, w tym ryzyko Wykonawcy z tytułu oszacowania wszelkich kosztów związanych z realizacją przedmiotu umowy, a także oddziaływania innych czynników mających lub mogących mieć wpływ na koszty.

W związku z powyższym wymagane jest od wykonawców szczegółowe sprawdzenie warunków wykonania zamówienia.

Zaleca się również, aby Wykonawca dokonał wizji w terenie w celu poprawnego oszacowania przedmiotu zamówienia.

**Pytanie 3: „Proszę o wskazanie warunków odtworzenia nawierzchni dróg w których przewidziane jest prowadzenie prac budowlanych”.**

Odpowiedź: Zakres odtworzenia nawierzchni taki jak zakres budowy kanalizacji w drogach asfaltowych. Wykonawca winien dokonać wizji w terenie w celu zapoznania się ze stanem istniejącym przyszłej budowy i jego otoczenia. Grubość warstw: asfalt – 8 cm, kliniec – 20 cm, żwir –20 cm.

**Pytanie 4: „Czy Zamawiający posiada „Projekt organizacji ruchu” dla dróg w których przewidziane jest prowadzenie robót budowlanych? Czy w przypadku posiadania takiego Projektu przez Zamawiającego, jest on aktualny?”**

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada projektu organizacji ruchu. Zgodnie z pkt. 2.4. 18) Opisu Przedmiotu Zamówienia Wykonawca winien opracować i uzgodnić projekt organizacji ruchu na czas częściowego zamknięcia ulic.

Zatwierdzam

PREZES ZARZĄDU

*mgr inż. Jacek Gil*